第2次工地例会会议纪要

名称：淮安宏亚洪泽县4.05+6MW渔光互补光伏发电项目 编号A0.71-HZ15072301
	会议地点
	项目现场办公室
	会议时间
	2015年7月23日

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人
	王炳洪

	会议议题
	对施工中需解决的问题进行讨论解决

	会议内容：

建设单位负责人白琇锺经理：
要求监理方每周一上报周报内容，一份打印上交，一份发送邮件；

箱变、逆变器基础7月27日拿到图纸后要求施工方立刻施工；

要求项目人员进入现场必须穿戴安全帽、安全背心、安全鞋；

要求监理7月24日对现场已打桩出现破损的桩头做出标记；

要求施工方将日报打印，并且每周周一将电子版打包发给监理，经监理确认交给业主，；

  6.要求施工单位每次材料进场时报监理进行检验，并要求施工方提供相关资料。

监理单位负责人工程师王炳洪：
1.现场打桩185根，十几根出现破损，明日会进行详细核实标记；
2.根据图纸设计要求，桩的垂直度、桩距基本符合设计要求，塘埂边的个别桩距达不到设计要求，要求施工方严格控制操作；

3.要求施工方对前两批与今天进场预应力管桩的相关资料要及时上报我方；

4.要求施工方每周五早晨给施工人员召开安全教育培训会议；

5.要求施工方尽快上报开工报审资料。

总包单位项目经理濮垚：
  1.要求施工方采用江苏版本格式上报资料；

  2.每日航拍时间定为上午10:30，下午13：30；

  3.7月24日中午1点支架进场，要求施工方做出安排：

  4.现场桩基施工操作垂直度达不到施工工艺要求，要求整改。

施工单位宋工：
  1.对现场打不下去的管桩进行更换大型机械设备；

现将第2次工地列会会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

    附：会议纪要正文共 2 页。

    会议签到表1份
                               项目监理机构(章):

                               总监理工程师/总监理工程师代表：

                                   日期：       年      月      日